PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO: Processo nº 1.296/PG/2012 - ORGÃO: Prefeitura Municipal de Jahu – MODALIDADE – CONCORRÊNCIA N.º 005/12 – EDITAL N.° 012/2012 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS PARA A CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DOS ESPORTES E DA CULTURA.
MODALIDADEDE: CONCORRÊNCIA.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público a todos os interessados, que o Edital de n.º 012/12, estará à disposição dos interessados a partir do dia 06 de agosto de 2012 até o dia 06 de setembro de 2012, no Departamento de Licitações e Compras desta Prefeitura, no horário das 08h00min às 17h00min gratuitamente, mediante a entrega de mídia eletrônica para gravação do edital e anexos ou pelo site www.jau.sp.gov.br, link licitações. Entrega dos envelopes “DOCUMENTAÇÃO” E “PROPOSTAS”, até o dia 12 de setembro de 2.012, às 8h30min, no Departamento de Licitações e Compras. Abertura dos envelopes dar-se-á no mesmo dia 12 de setembro de 2012, às 9h00min, na Sala de Reuniões do Departamento de Licitações e Compras, situado à Rua Paissandú n.º 444 - Centro.

Jahu, 02 de agosto de 2.012.

OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.

PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.